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Bazuar né nenin 28 dhe nenit 30 té Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit
t¢ drejtoréve dhe z&vendésdrejtoreve, mésimdhénésve, bashképunétoreve profesional, asistenteve,
instruktoreve dhe sekretareve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit
para universitar si dhe pas mbarimit t€ procedurave t& konkursit RN00017537.

Komisioni i Vlerésimit i publikon :

NJOFTIMIN
mbi rezultatin pérfundimtar

Rezultati pérfundimtar (testit me shkrim dhe intervista) pér pozltat sipas konkursit me RN00017537 dhe
RPC0011076.

- Mésimdhénes pér Léndén e Matematikés né SHFMU “Isa Boletini” .'ie Drenoc, paralelja e ndaré né Poterq 12 oré
pozité e M‘e

Nr. F_?mrl dhe mbiemri i Pikét né testin me Pikét nb Pikét totale
kandidatit shkrim intervisté
1 Durina Sylaj 40 piké 40 piké 80 piké
|
|
|
Késhille Juridike:

Kandidatet ¢ pakénaqur me vlerésimin e komisionit kane te drejt te parashtrojné ankes€ brenda afatit 8 ditor
tek Komisioni Komunal i Ankesave.,

Kryetari i Komisionit:
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